CỤC THADS TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN PHÚ TÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: ..... /TB-CCTHADS  Phú Tân ngày .... tháng  5 năm 2022

THÔNG BÁO

 V/v Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Bản án số 12/2020/DS-ST ngày 05 tháng 5 năm 2020 và bản án số

240/2020/ DS-ST ngày 19 tháng 8 năm 2020 của Tòa án nhân dân huyện Phú

Tân, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 1218/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 7

năm 2020 và quyết định số 1434/QĐ-CCTHADS ngày 26 tháng 8 năm 2020 của

Chi cục trưởng Chi cục thi hành án dân sự Huyện Phú Tân - Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 06/QĐ-CCTHADS ngày 12

tháng 12 năm 2020 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú

Tân, tỉnh Cà Mau về việc cưỡng chế kê biên tài sản của ông Tô Minh Răng và

bà Lâm Thị Nhiều, địa chỉ: khóm 2, thị trấn Cái Đôi Vàm, huyện Phú Tân, tỉnh

Cà Mau.

Căn cứ Thông báo số 15/TB-CCTHADS ngày 25 tháng 5 năm 2022 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân về việc lựa chọn tổ

chức thẩm định giá tài sản.

Chi cục thi hành án dân sự huyện Phú Tân thông báo công khai về việc lựa

chọn tổ chức thẩm định giá tài sản là:

Một hệ thống dây chuyền lọc nước tinh khiết RO: gồm 03 hệ thống chính,

hệ thống thiết bị tiền lọc; hệ thống thiết bị lọc tinh khiết (lọc RO) và hệ thống

phụ trợ (nguồn điện tử, áp kế, motor, bình chứa).

Đến 17h 00 phút, ngày 27/5/2022 có 01 tổ chức thẩm định giá là Công ty

cổ phần thẩm định giá Thuận Việt gửi hồ sơ đăng ký thẩm định giá, qua xem xét

tổ chức này đủ điều kiện thẩm định giá theo quy định của pháp luật và đáp ứng

các tiêu chí mà Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân đã

thông báo.

Do đó, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân lựa chọn Tổ chức thẩm

định giá Thuận Việt để hợp đồng thẩm định giá đối với tài sản nêu trên theo quy

định.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Đương sự;

- Công ty TĐG Thuận Việt;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Phạm Trung Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-31T08:21:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Trung Dũng<dungpt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-31T08:50:40+0700
	Việt Nam
	Tôn Thị Mỹ Xuân<xuanttm.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-31T08:51:10+0700
	Việt Nam
	Tôn Thị Mỹ Xuân<xuanttm.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-31T08:51:27+0700
	Việt Nam
	Tôn Thị Mỹ Xuân<xuanttm.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-31T08:52:28+0700
	Việt Nam
	Tôn Thị Mỹ Xuân<xuanttm.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!